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DOPPELHERZ aktiv d/mózgu x 30 kaps.
 

Cena: 19,79 PLN

Opis słownikowy

Producent QUEISSER PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Doppelherz aktiv Dla mózguLecytyna+ DHAPreparat zawiera unikalne połączenie substancji budulcowych i wspomagających pracę kory
mózgowej. Uzupełnianie diety o kwasy DHA i inne składniki odżywcze jest wskazane w okresach intensywnej pracy umysłowej lub nauki,
w okresach stresu i przepracowania oraz dla osób starszych. Dodatek mikroelementów oraz witamin z grupy B wspomaga pracę układu
nerwowego (miedź, wit. B2 i niacyna) oraz usprawnia jego funkcje umysłowo-poznawcze (cynk, wit. B1, B6, B12, kwas foliowy).Składniki:
Dzienna Porcja (= 1 Kapsułka)Składniki Ilość (%RWS)lecytyna sojowa 500 mgolej z ryb morskich (z omega-3) 300 mg- kwasy tłuszczowe
DHA 36 mg- kwasy tłuszczowe EPA 54 mgwit. B1 (tiamina) 1,4 mg (127%)wit. B2 (ryboflawina) 1,6 mg (114%)wit. B3 (niacyna) 13,5 mg
(84%)wit. B6 2 mg (143%)wit. B9 (kwas foliowy) 200 µg (100%)wit. B12 1 µg (40%)witamina E 10 mg (83%)cynk 2,5 mg (25%)miedź 0,5
mg (50%)Dawkowanie/Sposób użycia:Stosować 1 kapsułkę dziennie po posiłku, popijając obficie. Zaleca się co najmniej 2 miesięczne
stosowanie. Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji dziennej. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla uzyskania
odpowiedniego efektu zaleca się zdrowy styl życia oraz zrównoważoną dietę, w tym spożywanie 250 mg DHA dziennie (pod postacią ryb
lub suplementów diety). Przeznaczenie:Preparat może być stosowany przez młodzież i osoby dorosłe.Warunki przechowywania:
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oCUwaga! Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.
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